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方面：青山５丁目→緑が丘駅→広野高原病院前→西神中央駅前

方面：西神中央駅前→広野高原病院前→緑が丘駅→青山５丁目

運行日：平日 （運行：神姫バス・神姫ゾーンバス）

7系統　青山５丁目～緑が丘駅 
81系統　青山５丁目～西神中央駅前 



81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81
6:27
6:28
6:29
6:29
6:30
6:31
6:32
6:33
6:35
6:36
6:37
6:38
6:58

7:15
7:16
7:17
7:17
7:18
7:19
7:20
7:21
7:23
7:24
7:25
7:26
7:48

7:45
7:46
7:47
7:47
7:48
7:49
7:50
7:51
7:53
7:54
7:55
7:56
8:18

8:15
8:16
8:17
8:17
8:18
8:19
8:20
8:21
8:23
8:24
8:25
8:26
8:48

8:45
8:46
8:47
8:47
8:48
8:49
8:50
8:51
8:53
8:54
8:55
8:56
9:18

9:15
9:16
9:17
9:17
9:18
9:19
9:20
9:21
9:23
9:24
9:25
9:26
9:48

81
10:15
10:16
10:17
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:23
10:24
10:25
10:26
10:48

9:45
9:46
9:47
9:47
9:48
9:49
9:50
9:51
9:53
9:54
9:55
9:56
10:18

10:45
10:46
10:47
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:53
10:54
10:55
10:56
11:18

11:15
11:16
11:17
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:23
11:24
11:25
11:26
11:48

11:45
11:46
11:47
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:53
11:54
11:55
11:56
12:18

12:15
12:16
12:17
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:25
12:26
12:48

12:45
12:46
12:47
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:53
12:54
12:55
12:56
13:18

13:15
13:16
13:17
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:25
13:26
13:48

13:45
13:46
13:47
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:53
13:54
13:55
13:56
14:18

81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81
7:57
8:17
8:18
8:19
8:24
8:25
8:26
8:27
8:28
8:29
8:30
8:31
8:32

8:27
8:47
8:48
8:49
8:54
8:55
8:56
8:57
8:58
8:59
9:00
9:01
9:02

8:57
9:16
9:17
9:18
9:23
9:24
9:25
9:26
9:27
9:28
9:29
9:30
9:31

9:27
9:46
9:47
9:48
9:53
9:54
9:55
9:56
9:57
9:58
9:59
10:00
10:01

9:57
10:16
10:17
10:18
10:23
10:24
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:31

10:27
10:46
10:47
10:48
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:01

10:57
11:16
11:17
11:18
11:23
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:31

11:27
11:46
11:47
11:48
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01

11:57
12:16
12:17
12:18
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31

12:27
12:46
12:47
12:48
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01

12:57
13:16
13:17
13:18
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31

13:27
13:46
13:47
13:48
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01

13:57
14:16
14:17
14:18
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31

14:27
14:46
14:47
14:48
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01

14:57
15:16
15:17
15:18
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31

81 81 81 81 81 81 81 81
14:45
14:46
14:47
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:53
14:54
14:55
14:56
15:18

15:15
15:16
15:17
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:25
15:26
15:48

15:45
15:46
15:47
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:53
15:54
15:55
15:56
16:18

16:28
16:29
16:30
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:38
16:39
17:01

17:08
17:09
17:10
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:17
17:18
17:19
17:20
17:42

17:48
17:49
17:50
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:57
17:58
17:59
18:00
18:22

18:28
18:29
18:30
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:37
18:38
18:39
18:40
19:04

19:08
19:09
19:10
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:17
19:18
19:19
19:20
19:40

81
14:15
14:16
14:17
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:23
14:24
14:25
14:26
14:48

81 81 81 81 81 81 81 81 81 81
15:27
15:46
15:47
15:48
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01

15:57
16:17
16:18
16:19
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32

16:27
16:47
16:48
16:49
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02

16:57
17:17
17:18
17:19
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32

17:27
17:47
17:48
17:49
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02

17:57
18:17
18:18
18:19
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33

18:27
18:47
18:48
18:49
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03

19:57
20:16
20:17
20:18
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27
20:28
20:29

20:27
20:46
20:47
20:48
20:51
20:52
20:53
20:54
20:55
20:56
20:57
20:58
20:59

20:57
21:16
21:17
21:18
21:21
21:22
21:23
21:24
21:25
21:26
21:27
21:28
21:29

81 81
18:57
19:17
19:18
19:19
19:23
19:24
19:25
16:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31

19:27
19:47
19:48
19:49
19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01

系統番号
青山５丁目
青山３丁目
センター前
三木北高校前
緑が丘公民館前
自治会館前
緑が丘中１丁目
緑が丘郵便局前
緑が丘駅
緑が丘本町
のじぎく特別支援学校前
広野高原病院前
西神中央駅前

系統番号
青山５丁目
青山３丁目
センター前
三木北高校前
緑が丘公民館前
自治会館前
緑が丘中１丁目
緑が丘郵便局前
緑が丘駅
緑が丘本町
のじぎく特別支援学校前
広野高原病院前
西神中央駅前

系統番号
西神中央駅前
広野高原病院前
のじぎく特別支援学校前
緑が丘本町
緑が丘駅
緑が丘郵便局前
緑が丘中１丁目
自治会館前
緑が丘公民館前
三木北高校前
センター前
中央公園前
青山５丁目

系統番号
西神中央駅前
広野高原病院前
のじぎく特別支援学校前
緑が丘本町
緑が丘駅
緑が丘郵便局前
緑が丘中１丁目
自治会館前
緑が丘公民館前
三木北高校前
センター前
中央公園前
青山５丁目

三
　
木

三
木
南

別
　
所

志
　
染

細
　
川

口
吉
川

緑
が
丘

自
由
が
丘

青
　
山

吉
　
川

44

81系統　青山５丁目～西神中央駅前 

方面：青山５丁目→緑が丘駅→広野高原病院前→西神中央駅前

方面：西神中央駅前→広野高原病院前→緑が丘駅→青山５丁目

運行日：土日祝日（運行：神姫バス・神姫ゾーンバス）


